保護者の皆様へ

茨城県立坂東清風高等学校長

２０２５年度 学年積立金の口座振替について（お知らせ）

　保護者の皆様には、日頃より学校運営にご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

　学年積立金等について、下記のとおり申し出のあった預金口座から振り替えられますので

振替日の前日までに預金口座をご確認くださるようお願いいたします。

【１年生】

振替日

【２年生】

振替日

【３年生】

振替日

※振り替え不能の場合、再度の振り替えがございません。現金で事務室に納めていただくことになります。

20,000円

学科・系列 学年費金額

総合
学科

農と食科

重要

学科 学年費金額

2025年9月1日

学科・系列 学年費金額

9月10日

人文・自然系列

情報ビジネス・

ライフデザイン系列

12,000円総合学科

農と食科 12,000円
9月10日

15,000円

20,000円

9月10日

総合
学科

農と食科 15,000円

情報ビジネス・

ライフデザイン系列 20,000円

人文・自然系列 15,000円

坂東清風高等学校事務室

ＴＥＬ 0297-35-1667